



**СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН**

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2014

№ 397

ст-ца Брюховецкая

**О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Брюховецкий район
от 24 октября 2013 года № 319 «Об утверждении Программы
социально-экономического развития муниципального образования
Брюховецкий район на 2013 – 2017 годы»**

В целях актуализации Программы социально-экономического развития муниципального образования Брюховецкий район на 2013 – 2017 годы Совет муниципального образования Брюховецкий район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Брюховецкий район от 24 октября 2013 года № 319 «Об утверждении Программы социально-экономического развития муниципального образования Брюховецкий район на 2013 – 2017 годы» следующие изменения:

1) в Паспорте программы социально-экономического развития муниципального образования Брюховецкий район на 2013 - 2017 годы (далее - Программа):

а) в строке «Объем и источники финансирования программы» цифры «5 500» заменить цифрами «5 529», цифры «3 037» заменить цифрами «3 065»;

б) в разделе 5 «Ресурсное обеспечение программы» Программы в таблице 5.1 «Объем финансирования Программы на 2013 – 2017 годы»:

в строке «Итого за период реализации Программы по годам» цифры «1 079 008» заменить цифрами «1 107 629», цифры «667 015» заменить цифрами «695 637»;

в строке «Итого за весь период реализации Программы» цифры «5 499 842» заменить цифрами «5 528 464», цифры «3 036 665» заменить цифрами «3 065 286».

2) в Приложение №1 «Система программных мероприятий социально-экономического развития муниципального образования Брюховецкий район» Программы внести следующие изменения:

а) в разделе 1 «Здравоохранение» Программы:

пункт 14 изложить в новой редакции:

«

14	Блочно-модульная котельная для участковой больницы Краснодарского края, Брюховецкого района, ст. Батуриная, ул. Красная, д. 92	Батуриное	ВСЕГО:	13925	13925		2013 г. - изготовление ПСД за счет средств бюджета МО, 2015 г. - строительство на условиях софинансирования в рамках ГП КК «Социально-экономическое и территориальное развитие муниципальных образований»
			2013	1600	1600		
			2014	0			
			2015	12325	12325,23		
			2016	0			
			2017	0			

»;

в строке «Итого по здравоохранению по годам» цифры «90 134» заменить цифрами «97 959»;

в строке «Итого по здравоохранению за 2013 – 2017 годы» цифры «191 298» заменить цифрами «199 123».

б) раздел 2 «Образование, в т.ч. дошкольное образование и общее образование»:

дополнить пунктом 25.1 следующего содержания:

«

25.1	Блочно-модульная котельная для МБОУ ООШ № 6 х. Красная Нива, Краснодарский край, Брюховецкий район, х. Красная Нива, ул. Длинная, 117	Брюховецкое МО	2015	10986	10986,38			ГП КК «Социально-экономическое и территориальное развитие муниципальных образований»
------	---	----------------	------	-------	----------	--	--	--

»;

строку

«

		Брюховецкое МО	ВСЕГО:	44000	44000			
--	--	----------------	--------	-------	-------	--	--	--

»

заменить строкой:

«

		Брюховецкое МО	ВСЕГО:	54986	54986			
--	--	----------------	--------	-------	-------	--	--	--

дополнить пунктом 44.1 следующего содержания:

«

44.1	Котельная для МБОУ ДОД ДЮСШ им. В.Н. Мачуги, Краснодарского края, Брюховецкого района, ст. Переясловская, ул. Толстого, 19 А	Переясловское	2015	9810	9810,28			ГП КК «Социально-экономическое и территориальное развитие муниципальных образований»
------	--	---------------	------	------	---------	--	--	--

»;

строку

«

		Переясловское	ВСЕГО:	8500	8500			
--	--	---------------	--------	------	------	--	--	--

»

заменить строкой:

«

		Переясловское	ВСЕГО:	18310	18310			
--	--	---------------	--------	-------	-------	--	--	--

»;

в строке «Итого по образованию по годам» цифры «48 454» заменить цифрами «69 251»;

в строке «Итого по образованию за 2013 – 2017 годы» цифры «395 043» заменить цифрами «415 839».

в) в строке «Итого по программе по годам» цифры «1 079 008» заменить цифрами «1 107 629», цифры «667 015» заменить цифрами «695 637».

г) в строке «Итого по программе» цифры «5 499 842» заменить цифрами «5 528 464», цифры «3 036 665» заменить цифрами «3 065 286».

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Брюховецкий район

В.В. Мусатов

Председатель Совета
муниципального образования
Брюховецкий район

В.Н. Куропятник